平成 28年 7月 1日

ご契約者様 各位

旭コムテク株式会社

ShareLineサポートセンター

Share メールサービス メンテナンスのお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 お客様へより安定したサービスを提供させて頂く為、下記の内容でメンテナンスを実施いたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

作業日時(24時間表記)

2016年 7月 11日（月）20:00 ～ 2016年 7月 12日（火）9:00

2016年 7月 12日（火）20:00 ～ 2016年 7月 13日（水）9:00

2016年 7月 13日（水）20:00 ～ 2016年 7月 14日（木）9:00

2016年 7月 14日（木）20:00 ～ 2016年 7月 15日（金）9:00

2016年 7月 15日（金）20:00 ～ 2016年 7月 19日（火）9:00

※7月 15日～7月 19日については終日実施させて頂きます。

対象プラン

Share メールをご利用のお客様

メンテナンス内容

 ストレージ装置の負荷調整

影響範囲

 上記メンテナンス時間帯において、1メールアドレスあたり最大 5分程度、

以下の影響がございます。

 メールの送受信ができません。

 WebMailのご利用ができません。

※お使いのメールボックス容量によって影響が出る時間は異なります

以上